

# Villa Merrild ApS

c/o Søren Merrild Knudsen, Brønlunds Alle 44, 2900 Hellerup

CVR-nr. 37 62 91 70

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2024.

---

Søren Merrild Knudsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Villa Merrild ApS c/o Søren Merrild Knudsen Brønlunds Alle 44 2900 Hellerup  CVR-nr.: 37 62 91 70 Stiftet: 12. april 2016 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Anja Merrild Knudsen Søren Merrild Knudsen
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af investeringsejendomme samt aktiviteter, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### Kapitalberedskab

Selskabets kortfristede forpligtelser overstiger selskabets kortfristede aktiver. Selskabets drift er finansielt understøttet af positiv drift og finansiering fra ejerkreds.

På baggrund heraf aflægger ledelsen årsrapporten under forudsætningen om fortsat drift.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 85.808 kr. mod 122.811 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 49.787 kr. mod 75.182 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>85.808</b>	<b>122.811</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-21.765	-20.011
<b>Resultat før skat</b>	<b>64.043</b>	<b>102.800</b>
4 Skat af årets resultat	-14.256	-27.618
<b>Årets resultat</b>	<b>49.787</b>	<b>75.182</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	49.787	75.182
<b>Disponeret i alt</b>	<b>49.787</b>	<b>75.182</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Investeringsejendomme	3.541.548	3.541.548
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.541.548</u>	<u>3.541.548</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.541.548</u></b>	<b><u>3.541.548</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>25.313</u>	<u>38.407</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>25.313</u></b>	<b><u>38.407</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.566.861</u></b>	<b><u>3.579.955</u></b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	84.815	35.028
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>134.815</u></b>	<b><u>85.028</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.772.913	1.819.950
Deposita	18.000	18.000
Anden gæld	1.294.220	1.294.220
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.085.133</u>	<u>3.132.170</u>
7 Kortfristet del af langfristet gæld	47.795	78.688
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	18.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	19.985	19.985
Selskabsskat	14.256	14.696
Anden gæld	246.127	230.638
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>346.913</u>	<u>362.757</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.432.046</u></b>	<b><u>3.494.927</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.566.861</u></b>	<b><u>3.579.955</u></b>
<b>1 Kapitalberedskab</b>		
<b>9 Oplysninger om dagsværdi</b>		
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	35.028	85.028
Årets overførte resultat	0	49.787	49.787
	<b>50.000</b>	<b>84.815</b>	<b>134.815</b>

## Noter

---

### 1. Kapitalberedskab

Selskabets kortfristede forpligtelser overstiger selskabets kortfristede aktiver. Selskabets drift er finansielt understøttet af positiv drift og finansiering fra ejerkreds.

På baggrund heraf aflægger ledelsen årsrapporten under forudsætningen om fortsat drift.

	2023 kr.	2022 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	21.765	20.011
	<b>21.765</b>	<b>20.011</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	14.256	14.696
Årets regulering af udskudt skat	0	12.922
	<b>14.256</b>	<b>27.618</b>
<b>5. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2023	3.541.548	3.541.548
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>3.541.548</b>	<b>3.541.548</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>3.541.548</b>	<b>3.541.548</b>

Selskabets investeringsejendomme består af 1 boligejendom med et samlet areal på 377 m<sup>2</sup> beliggende på adressen Riddersgade 1A, 7000 Fredericia.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

## Noter

---

### 5. Investeringsejendomme (fortsat)

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelse af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocent lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 4%

#### Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommen udgør 3.542 t.kr. pr. 31. december 2023. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 339 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 437 t.kr.

### 6. Udskudte skatteaktiver

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2023	0	12.922
Udskudt skat af årets resultat	0	-12.922
	<u>0</u>	<u>0</u>

## Noter

---

### 7. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.820.708	47.795	1.772.913	1.586.037
Deposita	18.000	0	18.000	18.000
Anden gæld	1.294.220	0	1.294.220	1.270.651
	<b>3.132.928</b>	<b>47.795</b>	<b>3.085.133</b>	<b>2.874.688</b>

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.821 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 3.542 t.kr.

### 9. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi 31. december 2023	3.541.548
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	0
